
 
IEVOS BUDRAITĖS, KANDIDATĖS Į KAUNO MIESTO MERUS PROGRAMA 
 

 
Sveikas, kaunieti, 

 
manau, pritarsi, kad pasirinkai vieną puikiausių Lietuvos miestų gyventi: 
veržlų, augantį, turtingą gamta, istorija ir žmonėmis. Ar čia gali būti dar 
geriau? Tikrai taip!  
 
Vadovaujuosi principu - mąstyk globaliai, veik lokaliai. Todėl noriu 
pasiūlyti Kaunui sprendimus, kurie užtikrintų ilgalaikį pasirengimą 
didžiausiam žmonijos iššūkiui - klimato krizei. Šie sprendimai 
garantuotų ir sveikesnę aplinką kiekvienam mūsų. Visgi, kad jie veiktų, 
turime laikytis švarios politikos – tartis, įsiklausyti, įtraukti kiekvieną 
bendruomenės narį, nesitaikstyti su piktnaudžiavimu. Kaip?    

 
SPRENDŽIANTYS KAUNIEČIAI 

 apklausos, vietiniai referendumai teritorijų planavimo ir kitais klausimais 
 dalyvaujamasis biudžetas 
 nulinė tolerancija korupcijai (viešųjų pirkimų procedūrų revizija, duomenų atvėrimas) 

 
TARŠOS MAŽINIMAS 

 prioritetas kokybiškam nulinės emisijos bei viešajam transportui, pėsčiųjų ir dviratininkų 
poreikiams 

 masinė pastatų renovacija 
 Nemuno ir Neries būklės atstatymas, istorinės taršos židinių užkardymas, medžių apsauga, 

žaliųjų plotų plėtra 

 
TVARUS MIESTO AUGIMAS 

 paskatos dalijimosi paslaugų, socialiniams, smukliems verslams 
 komunalinio ūkio peržiūra realizuojant žiedinės ekonomikos sprendimus 
 chaotiškos miesto driekos stabdymas 

 
LYGIOS GALIMYBĖS 

 senjorų užimtumo plėtra, parama emocinės-psichologinės pagalbos organizacijoms 
 eilių mažinimas poliklinikose, į darželius, kitoms viešoms paslaugoms gauti 
 pagarba kiekvienam nepaisant amžiaus, negalios, lyties ar lytinės tapatybės 

 
VU TSPMI įgijijau politikos mokslų bakalauro, magistro laipsnius. 7 metus advokatauju aplinkos 
interesams dirbdama Žaliosios politikos institute. Vadovauju Lietuvos žaliųjų partijai. Esu 
sukaupusi žinių ir ryžto, kuris leidžia teigti: būsiu Jūsų ir gamtos balsu, kuriuo galėtumėte 
pasitikėti! 
 


